
Národní ústav duševního zdraví, Topolová 748, 250 67 Klecany, IČO: 00023752 

 

     

 

 

 

 
Č.j.: NUDZ-2392/2025                               V Klecanech, dne 16.04.2025 

 

Výběrové řízení na prodej trvale nepotřebného movitého majetku 
Národní ústav duševního zdraví (dále jen NUDZ) v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, s vyhláškou č. 62/2001 Sb., 
o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném znění a na 
základě Rozhodnutí ředitele NUDZ o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. NUDZ-1596/2025 ze dne 
13.03.2025, nabízí k prodeji majetek uvedený v příloze č. 1. 

V případě zájmu o nabízený nepotřebný majetek zašlete požadavek písemně v zalepené obálce 
označené „Neotvírat – výběrové řízení na prodej trvale nepotřebného majetku „č.j.“ NUDZ-2392/2025“ 
na adresu: NUDZ, Topolová 748, 250 67 Klecany, nebo podejte osobně v podatelně NUDZ a to do 9 
hodin dne 15.05.2025, tzn. ve lhůtě zveřejnění nabídky na webových stránkách Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

Nabídka musí obsahovat identifikační a další údaje o zájemci: 

U fyzické osoby: jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefon, popř. e-mail 
U právnické osoby: obchodní firma, IČO, sídlo, výpis z obchodního rejstříku, telefon, e-mail, jméno a 
příjmení osoby oprávněné k podpisu smlouvy. 
Přesnou specifikaci a počet kusů majetku, o který má uchazeč zájem. 

Bližší informace k majetku Vám podá referentka majetkové správy pí. Marta Jančíková, tel. 
283 088 334, e-mail: marta.jancikova@nudz.cz 

Výběrové řízení je dostupné na internetové stránce www.uzsvm.cz a www.nudz.cz. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejvyšší nabídkové ceny v Kč, která bude jediným kritériem hodnocení nabídek. 
Nejvyšší nabídnutá cena nesmí být nižší než minimální kupní cena uvedená v příloze č. 1. V případě 
více zájemců a shody nejvyšší nabídnuté ceny, rozhodne dřívější datum a čas doručení nabídky do 
NUDZ. Vyhodnocení nabídek proběhne dne 15.05.2025. Oznámení výsledku prodeje majetku bude 
uchazečům oznámeno e-mailem, případně telefonicky nejpozději do 3 pracovních dnů od vydání 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Odvoz majetku si zajistí na své náklady kupující.  

 

     ……….…………………………………….. 

                 PhDr. Petr Winkler, Ph.D.   
                              ředitel NUDZ 
 
Příloha č.1: 
- Seznam evidovaného trvale nepotřebného majetku z Návrhů na vyřazení majetku MVY-3 a MVY-4 ze 
06.03.2025 

Právnické a fyzické osoby 

mailto:marta.jancikova@nudz.cz
http://www.uzsvm.cz/
http://www.nudz.cz/

		2025-04-16T15:02:03+0200
	Petr Winkler




